PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Tambaú, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 03/2018.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

Auxiliar de Consultório Dentário 23

Analista de Comunicação Social 25

Assistente Técnico Jurídico 35

Cirurgião Dentista 43

Médico do Trabalho 2
TOTAL 128

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ADRIANO FERREIRA BONFIM 272286412 30277 Analista de Comunicação Social

ALEXANDRE BOZZI PENAZZO 497461687 30274 Assistente Técnico Jurídico

ALEXANDRE NERI XAVIER 18072332/7 30230 Analista de Comunicação Social

AMANDA CONTIERO LEITE 496956504 30140 Assistente Técnico Jurídico

AMANDA GABRIELA COSTA DE MELLO 48310621 30094 Auxiliar de Consultório Dentário

ANA CARLA COSTA RAMOS 1918825877 30245 Cirurgião Dentista

ANA CLAUDIA ASSIS MANTOVANI GALLO 271959848 30225 Cirurgião Dentista

ANA ELISA DA SILVA MELLO 417387775 30222 Cirurgião Dentista

ANA HELENA LINO LEPRI 49746794X 30174 Assistente Técnico Jurídico

ANA JULIA CARVALHEIRO COSTA 37886113X 30194 Analista de Comunicação Social

ANA PAULA BORTOLOTTO TALAMONI 267065346 30037 Assistente Técnico Jurídico

ANA VIRGÍNIA NORATO SILVA 484226691 30152 Cirurgião Dentista

ANATHÉLCIA VOLTARELLI BEME DA CUNHA 340268645 30027 Assistente Técnico Jurídico

ANDRE LUIZ BERGAMO 241589770 30269 Cirurgião Dentista

ANDRÉ LUIZ LODETI SILVA 473190126 30102 Cirurgião Dentista

ANDRESSA GUEDES ROMANO 495832613 30185 Cirurgião Dentista

ANTENOR ZULIANI NETO M8554703 30271 Médico do Trabalho

ATHOS ANDERSON DE ALMEIDA MANDRAMI 39556897 30228 Cirurgião Dentista

BRUNA DE BARROS CIACO 365043977 30168 Cirurgião Dentista

BRUNO BASTON 187432235 30133 Cirurgião Dentista

CAIO AUGUSTO PAES ZOLIO 484651468 30104 Cirurgião Dentista

CAIO MATHEUS DELEGE 40151676 30279 Analista de Comunicação Social

CAIO OLIVEIRA GIRARDI 484227130 30068 Cirurgião Dentista

CAMILA APARECIDA FARIA 463174252 30178 Analista de Comunicação Social

CAMILA BIANCA GONÇALVES 495602358 30085 Cirurgião Dentista

CAMILA FERREIRA COSTA GONZAGA 462466024 30161 Analista de Comunicação Social

CAMILA LOURENÇO PIZOLI 463041902 30022 Auxiliar de Consultório Dentário

CARINA MARIA LEPRI VIDEIRA MABTUM 298018871 30156 Assistente Técnico Jurídico

CARLOS ROGÉRIO VOLTARELLI 228154790 30249 Assistente Técnico Jurídico

CAROLINE BOTTEON 459055574 30208 Cirurgião Dentista

CAROLINE HELENA PERLES DE SOUZA 376235184 30050 Assistente Técnico Jurídico

CAYQUE MARTINS DA SILVA MG14348856 30066 Cirurgião Dentista

CHRISTIANE SCABELLO ANTONIO NEVES 25629334X 30084 Analista de Comunicação Social

CLAUDILÉIA MARIA SACHETTO MARTINS 279699384 30250 Assistente Técnico Jurídico

CLEIDIANA NEVES DE ALMEIDA 415184277 30147 Auxiliar de Consultório Dentário

CRISLAINE PRISCILA SANDRINI ZANIN 37712182841 30203 Auxiliar de Consultório Dentário

CRISTIANE NOGUEIRA DE CARVALHO
TUCKMANTEL 350184847 30252 Assistente Técnico Jurídico

CRISTINA DUPIM PRESOTO PALEARI 349777457 30219 Cirurgião Dentista

CRISTINA ZOIA 435658475 30045 Cirurgião Dentista

DENISE VASCONCELLOS MATEUS 411233592 30046 Auxiliar de Consultório Dentário

DOMINIQUE CHIAPERINI VICK FERREIRA 495722820 30001 Auxiliar de Consultório Dentário

EDUARDO AUGUSTO PEREIRA TORELLI 471553992 30188 Assistente Técnico Jurídico

ELAINE CRISTINA DA SILVA RAMOS PERÃO 228142430X 30263 Assistente Técnico Jurídico

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

2

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ELIANE SOUSA CRISTIANO 323273427 30221 Assistente Técnico Jurídico

ELIZANDRA CRISTINA DA COSTA CORTEZ 40912994X 30018 Cirurgião Dentista

ERICA APARECIDA ALBARDEIRO 411216983 30202 Auxiliar de Consultório Dentário

ERICK WILLIANS GOMES WATANABE 488108111 30086 Cirurgião Dentista

EVANDRO DE OLIVEIRA 444754313 30072 Analista de Comunicação Social

FABIANY CARINA MARCOS 409109472 30055 Cirurgião Dentista

FERNANDA HIGASSIARAGUTI DOS SANTOS 463761406 30223 Cirurgião Dentista

FERNANDO GABRIEL DELDUCA TALAMONI 401491778 30137 Assistente Técnico Jurídico

FRANCIELE JESUINO DOS ANJOS 554751306 30095 Auxiliar de Consultório Dentário

GABRIEL APARECIDO CARMELLO CALDAS 482163112 30184 Analista de Comunicação Social

GABRIEL VICK PROENÇA TAVARES 497121256 30074 Analista de Comunicação Social

GABRIELA NASCIMENTO FERREIRA 48872325 30260 Assistente Técnico Jurídico

GABRIELLA ARIOLI BRITO 462145220 30009 Cirurgião Dentista

GEORGIA RISTUM DE SANTIS SALEMI 439708904 30216 Analista de Comunicação Social

GILBSON FONSECA DO NASCIMENTO 1327375079 30275 Analista de Comunicação Social

GISELE APARECIDA VETARE DA SILVA 328220723 30088 Auxiliar de Consultório Dentário

GISLAINI VICK 488696537 30118 Auxiliar de Consultório Dentário

GRAZIELA CRISTINAA RODRIGUES MONTEIRO 4623228773 30092 Auxiliar de Consultório Dentário

GUSTAVO BARIONI PEREIRA 445820779 30064 Cirurgião Dentista

GUSTAVO GALEANO 1442470 30259 Cirurgião Dentista

HERIC NASCIMENTO FERREIRA 43299719 30262 Analista de Comunicação Social

ISABELLA ALVES DE ANDRADE FERREIRA
GOMIDE 469282150 30067 Cirurgião Dentista

ISABELLA DONIZETTI ASSALIN BREDA 309976200 30242 Analista de Comunicação Social

JINY KELLY CRISTINA FERNANDES 21015950 30101 Assistente Técnico Jurídico

JOICE DOS SANTOS 498370884 30165 Assistente Técnico Jurídico

JONATHAN SARRA GONZAGA 432998317 30166 Analista de Comunicação Social

JOSIANE SEBASTIANA DA SILVA 326009309 30047 Assistente Técnico Jurídico

JOSIANE VICK BORTOLOTTI 408259590 30080 Auxiliar de Consultório Dentário

JULIANA CARLA MARCELLINO DA SILVA 572841541 30071 Auxiliar de Consultório Dentário

JULIANA LANDI CAFOLA 298593956 30233 Cirurgião Dentista

KANANDA CORTAPASSO MACCA 148730482 30247 Cirurgião Dentista

KAYANN DE SOUZA SILVÉRIO 401514481 30004 Assistente Técnico Jurídico

LARISSA ADRIAN MEIRA CARDOSO 482395886 30103 Cirurgião Dentista

LARISSA CRISTINA ROSA 432997255 30003 Assistente Técnico Jurídico

LEANDRO DONIZETTI GOES 478048476 30070 Assistente Técnico Jurídico

LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 356237266 30169 Cirurgião Dentista

LETÍCIA VICKI 496004463 30024 Assistente Técnico Jurídico

LUANA ROMANO 497341505 30192 Cirurgião Dentista

LUCAS IGNÁCIO CALIMAN 492598216 30089 Assistente Técnico Jurídico

LUCAS MARTINELLI MENEGATTI 432996850 30187 Assistente Técnico Jurídico

LUCIANA MAIRA MACHADO 485475947 30229 Cirurgião Dentista

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA CARMO 478048762 30217 Analista de Comunicação Social

MARCO ANTONIO ORLANDO NICACIO 448559432 30002 Analista de Comunicação Social

MARCUS VINICIUS GONÇALVES BOLOGNESI 292994783 30257 Assistente Técnico Jurídico

MARILIA OLIVEIRA COSTA 471544346 30163 Analista de Comunicação Social

MAYARA SILVA DE CARVALHO 411214706 30014 Auxiliar de Consultório Dentário

NARA FERREIRA DA SILVA 265881663 30151 Auxiliar de Consultório Dentário

NATALIA GALBERE FERNANDES 432998846 30136 Analista de Comunicação Social

NATALIA GOMES NOGUEIRA 343896965 30270 Analista de Comunicação Social

NATALIA MICHELE FABRICIO 442421941 30193 Cirurgião Dentista

NATALIAAPARECIDA GREGORIO DE CARVALHO 402953800 30013 Auxiliar de Consultório Dentário

OZAGNA MACHADO DOS REIS OLIVATO 543323511 30164 Médico do Trabalho

PATRICIA SCALFO MAXIMO 461819855 30183 Cirurgião Dentista

PAULA ROBERTA BERTOLI 332564629 30035 Cirurgião Dentista

PRISCILA UCHOA MASSUIA 44864471X 30158 Cirurgião Dentista

RAFAELA MOSARDINI 44607228X 30189 Assistente Técnico Jurídico

RAFAELA SILVA DE CARVALHO FERREIRA 47804916X 30149 Auxiliar de Consultório Dentário

RAISSA DIAS PEREIRA 448681225 30108 Assistente Técnico Jurídico

ROBERTA GREGORIO 248359848 30081 Auxiliar de Consultório Dentário

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

3

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

RODRIGO DA SILVA RAMOS GERPE 0206476319 30021 Analista de Comunicação Social

ROSÂNGELA LUZIA APARECIDA MOREIRA SILVA 475733848 30179 Auxiliar de Consultório Dentário

RUTH DILZA ALVES PEREIRA 255100929 30268 Analista de Comunicação Social

SHADDIA KARLA CRUZ DOS SANTOS 461681754 30112 Cirurgião Dentista

SIDNEI MASSAITI YASHIRO 344260884 30264 Assistente Técnico Jurídico

SORAYA MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO M2940233 30180 Cirurgião Dentista

STEPHANIE DE OLIVEIRA SILVA 431718428 30190 Cirurgião Dentista

SUELI APARECIDA FURTADO BORGES 211270593 30075 Auxiliar de Consultório Dentário

TAÍS IEDA STEFANUTO 479541747 30031 Auxiliar de Consultório Dentário

TAÍSA IARA PESTANA 484910401 30239 Cirurgião Dentista

THAMIRES RODRIGUES DA SILVA 48160264X 30266 Assistente Técnico Jurídico

THAMIRES SARRA GONZAGA 463179626 30232 Analista de Comunicação Social

THAYNÁ SCHMITH DE PAULA E SILVA 400376362 30069 Cirurgião Dentista

THIAGO ANTÔNIO MARTINELLI 292994795 30146 Assistente Técnico Jurídico

TIAGO LUCAS LAXA RIBEIRO 320866944 30175 Cirurgião Dentista

VALDIR ADÃO BATISTA JUNIOR 492813553 30131 Analista de Comunicação Social

VALERIA CLAUDIA RUGINSK 228157006 30200 Auxiliar de Consultório Dentário

VALERIA MARISEL DE ABREU 349344541 30240 Cirurgião Dentista

VANESSA DE CÁSSIA TOMAZINI DE LIMA PINTO 411213568 30058 Assistente Técnico Jurídico

VANESSA DOMINGOS ROGÉRIO 411233701 30211 Auxiliar de Consultório Dentário

VICENTE MARCIO BRICOLERI JUNIOR 495874966 30109 Assistente Técnico Jurídico

WELDER WILLIAN VETERE 479692038 30209 Assistente Técnico Jurídico

WILLIAM LUIZ DOS SANTOS 411742309 30143 Cirurgião Dentista

WILLIAN HENRIQUE FELIPPE GONÇALVES 495821512 30020 Analista de Comunicação Social

WILLIAN SOUSA DE ANDRADE 497923488 30182 Assistente Técnico Jurídico

YASMIM STEFANI LOPES 483508822 30056 Assistente Técnico Jurídico

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL

Tambaú, 6 de dezembro de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP